

EDC Nr. Nebel A/S
Bredgade 22, 6830 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 38 46 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/4 2016



Claus Kongsted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Nr. Nebel A/S Bredgade 22 6830 Varde
	Telefon: 75287733 Hjemmeside: www.edc.dk E-mail: 683@edc.dk
	CVR-nr.: 26 38 46 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Havstrup Claus Kongsted Hansen Jan Mølgaard Toft
Direktion	Mads Havstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af mæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.780 t.kr. mod 2.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.780.142	2.897.902
1 Personaleomkostninger	-2.181.679	-2.008.307
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.273
Driftsresultat	1.598.463	871.322
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	24.142	21.756
Andre finansielle indtægter	-157	-16
Resultat før skat	1.622.448	893.062
2 Skat af årets resultat	-374.422	-287.499
Årets resultat	1.248.026	605.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.142	21.757
Udbytte for regnskabsåret	1.223.884	437.306
Overføres til overført resultat	0	146.500
Disponeret i alt	1.248.026	605.563

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	191.211	167.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.211</u>	<u>167.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.211</u>	<u>167.069</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.763	112.876
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.000
	Udskudte skatteaktiver	9.800	12.146
	Tilgodehavende selskabsskat	27.924	38.443
	Andre tilgodehavender	105.915	184.668
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.437
	Tilgodehavender i alt	<u>171.402</u>	<u>405.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.792.700</u>	<u>1.741.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.964.102</u>	<u>2.146.960</u>
	Aktiver i alt	<u>3.155.313</u>	<u>2.314.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	666.670	666.670
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.877	35.735
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.223.884	437.306
Egenkapital i alt	<u>1.950.431</u>	<u>1.139.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	123.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.106	126.855
Anden gæld	1.119.776	924.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.882</u>	<u>1.174.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.882</u>	<u>1.174.318</u>
Passiver i alt	<u>3.155.313</u>	<u>2.314.029</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.968.837	1.809.851
Pensioner	108.093	91.656
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.749</u>	<u>106.800</u>
	<u>2.181.679</u>	<u>2.008.307</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	372.076	151.557
Årets regulering af udskudt skat	2.346	58.624
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>77.318</u>
	<u>374.422</u>	<u>287.499</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.323.552
Afgang		<u>-914.594</u>
Kostpris ultimo		<u>408.958</u>
Afskrivninger primo		1.323.552
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-914.594</u>
Afskrivninger ultimo		<u>408.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	131.334	131.334
Kostpris ultimo	131.334	131.334
Opskrivninger primo	35.735	13.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.142	21.756
Opskrivninger ultimo	59.877	35.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.211	167.069
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Finans af 1.1.2006 ApS	Varde	33,33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	666.670	666.670
	666.670	666.670
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	35.735	13.979
Resultatandel	24.142	21.756
	59.877	35.735
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	437.306
Udbytte for regnskabsåret	1.223.884	0
	1.223.884	437.306
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Ingen.